

# "למדתי שלהיות מצוין זה לא להתנשא, זה להיות מחויב, זה להעז להשתנות ולשנות"

שירה שופטי, מנהלת היחידה לנוער שוחר מדע באוניברסיטת תל-אביב

שיתוף פעולה ייחודי בין היחידה לנוער שוחר מדע ע"ש דב לאוטמן והכפר הירוק נולד במטרה לחולל שינוי אישי וחברתי. את השינוי מובילים מאות בני נוער מכל שכבות החברה הישראלית, פסיפס של עולמות שמשותף להם רצון עז ללמוד, להתקדם, להצטיין, להשתנות ולשנות - את חייהם ואת חיינו.

באמצעות תכניות העשרה אקדמיות שונות באוניברסיטת תל-אביב, בהם משתתפים כ-1,000 תלמידים שוחרי דעת מהכפר הירוק אנחנו מנסים לתת מענה חינוכי איכותי לתלמידים מצטיינים ולאפשר להם לממש את הפוטנציאל שלהם, ולגבש חלום אותו יממשו.

תכנית הדגל שנוצרה כתוצאה מדיאלוג חינוכי פורה בין הצוותים הנה תכנית המנהיגות הבינתחומית. מטרתה של תכנית המנהיגות הנה להכשיר מנהיגים בקרב הדור הצעיר בחברה הישראלית ולייצר שיח רחב בנושא מנהיגות על כל מגזריה וקבוצותיה התרבותיות והחברתיות.

התכנית מלווה את תלמידי הכפר מכיתה ז' ועד כיתה י"ב בתכנים אקדמיים שונים המתקשרים כולם למנהיגות: משפטים, פסיכולוגיה, מדע המדינה, פילוסופיה פוליטית, אתיקה, תקשורת ועוד.

במהלך שנת 2009 השתתף טוני בלייר, ראש ממשלת בריטניה לשעבר - עם תלמידים שנטלו חלק בתוכנית המנהיגות של נוער שוחר מדע באוניברסיטת תל אביב בפאנל בנושא מנהיגות.

תכנית ייחודית שהובילו בוגרי התכנית בכיתה י"א עסקה במנהיגות חברתית המבוססת על כלים משפטיים. את התוכנית מרכז עו"ד עדי ניב-יגודה, לשעבר ראש המחלקה המשפטית של האגודה לשמירת זכויות הפרט בישראל, וכיום, ראש היחידה לניהול סיכונים בשירותי בריאות לתלמיד, ומרצה למשפט רפואי וזכויות אדם באקדמיה. במהלך התוכנית השתתפו כמרצים אורחים, ח"כ ד"ר דב חנין, עו"ד ניר ימין - עוזר למשנה ליועצת המשפטית לוועדת הכלכלה וועדת התקשורת של הכנסת, מר' רון גרנות - עורך מדור דיבידנדים בעיתון כלכליסט ועוד.

GREEN SUMMER CAMP: בשנתיים האחרונות יזם הכפר הירוק קונגרס בינלאומי בנושא מנהיגות ירוקה בו משתתפים כמאה בני נוער מרחבי העולם (גרמניה, הולנד, פולין, קוריאה, טאיוון, ישראל ועוד) שמטרתו לפתח מנהיגות סביבתית ולחזק את המודעות של התלמידים לקשר שבין האדם לסביבה. כהכנה לביקור בישראל, היחידה לנוער שוחר מדע קיימה פעילות עם בני הנוער בנושאים הקשורים לאקולוגיה סביבתית.

**בתכנית משתתפות קבוצות מבתי ספר נוספים בארץ שהצטרפו  
למודל שפותח לכפר הירוק**



תלמידת הכפר הירוק נטע רוטשטיין מקבלת פרס הצטיינות מידי מר טוני בלייר, ראש ממשלת בריטניה לשעבר וממר דן דויד